
 
 

UCHWAŁA NR 41/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 400017T ul. Dębowa w msc. Kaniów wraz z łącznikiem 
do Borowej Góry położonej na terenie Gminy Zagnańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zawiązku z art. 7 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Zagnańsk uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej „Ul. Dębowa w msc. Kaniów wraz z łącznikiem do Borowej Góry” 
na terenie Gminy Zagnańsk. Przedmiotowa droga zlokalizowana jest w miejscowości Kaniów. Położona jest na 
następujących działkach: 

- obręb geodezyjny 0009 - Kaniów: 1452, 1453, 157/6, 157/4, 159/4, 820/3. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1841



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 41/IX/2025 

Rady Gminy Zagnańsk 

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

 

Opis drogi: 

 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest w miejscowości Kaniów. Położona jest na działkach nr 

ew. gruntu 1452, 1453, 157/6, 157/4, 159/4, 820/3 obręb geodezyjny Kaniów, których Gmina 

Zagnańsk jest właścicielem. 

Na drogę składają się dwa odcinki drogowe. Początek pierwszego odcinka drogi, długości 

1390,00 m, przypada na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1296T przez wieś Kaniów, przebiega 

wzdłuż zalewu w Borowej Górze i kończy się na działce nr ewid. 1452 obręb geodezyjny Kaniów 

sąsiadującej z gruntami obrębu geodezyjnego 0002 - Belno. Drugi odcinek, długości 201,22 m 

stanowi łącznik do miejscowości Borowa Góra. Początkiem drugiego odcinka jest skrzyżowanie – 

włączenie do ul. Dębowej, natomiast koniec stanowi skrzyżowanie – włączenie do drogi gminnej nr 

400009T Zagnańsk, ul. Turystyczna do Borowej Góry. Łączna długość odcinków drogowych wynosi 

1591,22 m. 

 Szerokość pierwszego odcinka drogi, z uwagi na ukształtowanie terenu jest zróżnicowana i 

wynosi od 7,0 m do 25,0 m. Od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1296T przez wieś Kaniów do 

wysokości budynku nr 73 posadowionego na działce nr ewid. 162/13  na długości 1004,54 m droga 

posiada nawierzchnię asfaltową o szerokości zmiennej od 3,00 do 5,00 m, przebieg w zabudowie 

mieszkalnej. Pozostała część drogi posiada nawierzchnię gruntową i  przebiega przez tereny leśne.  

 Drugi odcinek będący łącznikiem ul. Dębowej z drogą gminną nr 400009T do Borowej Góry 

posiada pas drogi o szerokości zmiennej od 17,0 m do 21,00 m. Odcinek w całości posiada 

nawierzchnię asfaltową o szerokości 5,00 m. Droga przebiega przez tereny zabudowy mieszkaniowej, 

rekreacyjne, zalesione i zalewowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1841


	UCHWAŁA NR 41/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2

		2025-05-21T10:53:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




